



Møtereferat fra FAU ved Bakke skole

Dato: 13.11.2019

Tid: 1800

Sted: Bakke skole

SAKER:

- Sak 16/1920: Godkjenning av innkalling
Godkjent
- Sak 16/1920: Godkjenning av referat
Godkjent
- Sak 17/1920: Nytt fra skolen v/ rektor
Rektor informerte litt om FAU sin rolle, og litt om rollen som Foreldrekontakt. FAU skal være et rådgivende organ, og det er viktig å huske på at man har taushetsplikt som både FAU representant og Foreldrekontakt. I diskusjoner innad i FAU skal ikke egne eller andres barn nevnes. Generaliser heller diskusjonene rundt temaer.
FAU kan også ha gjennomslagskraft i enkelte saker inn mot skoleeier.
FUG er en nettside der man kan finne råd og veiledning med tanke på disse rollene man innehar.
Foreldrekontakt kan være til støtte i enkeltsaker hvis det er ønskelig fra den aktuelle part, men det skal aldri tas opp enkeltsaker i FAU.
Hvis man som foreldrekontakt blir klar over konflikt mellom skole-hjem, eller mellom to hjem, ta kontakt med skoleledelse eller FAU-leder hvis du blir spurt om råd i slike saker.
Ivareta det som gjelder flere/alle barna.
Rektor tipser om å lage en foreldrekontakt-perm.
Det er også fint om foreldrekontakten skaper møteplasser som gir rom for «den gode samtalen» foreldrene imellom. Foreldrekontaktene kan også være med å sette temaer på foreldremøter, og delta på formøter med lærer før foreldremøte.
Det er også ønskelig at det skapes god kontakt mellom foreldrekontakt – klassekontaktene – kontaktlærer.
Ved spørsmål relatert til din rolle som foreldrekontakt eller FAU-representant, gå da riktig tjenestevei (FAU-leder/Rektor). Ikke uttal deg om noe er taushetsbelagt.
Når ting skjer på skolen, får foreldrene beskjed så raskt som mulig og hvis situasjonen ikke er taushetsbelagt.

Hvis noen er usikker på håndtering av slike saker, så spør Rektor.

- Sak 18/1920: Foreldreundersøkelsen
Sist møte ble det stemt frem at foreldreundersøkelsen skulle gjennomføres som tidligere år. Likevel har man tenkt litt på hvordan vi kan endre formen og forhåpentligvis øke svarprosenten.

Det kommer forslag om å ikke gjennomføre undersøkelsen i år, og at FAU fjerner deler av undersøkelsen slik at den ikke blir så omfattende. FAU velger fokusområder som skal tas med neste gang, og at neste gjennomførelse av undersøkelsen blir til våren 2020. Da vil foreldre oppfordres til å svare ved at man får tilgang til innloggingen på utviklings samtalen, og tilbud om å svare med en gang ved å bruke en pc i nærliggende rom etter samtalen.

Dette forslaget ble enstemmig vedtatt

FAU-leder sender undersøkelsen til alle FAU representanter før neste møte, og oppfordrer FAU-representantene til å velge ut spørsmål (evt. Temaer) man ønsker å ha med i foreldreundersøkelsen.

- Sak 19/1920: Kiss`n`Ride
Dette har vært en flott aksjon så langt, og det skal gjøres en evaluering av aksjonen i desember 2019. Fint om man får tilbakemelding fra de som allerede har stått vakt. Foreldrekontaktene spør de som har stått for sin klasse om deres opplevelse av vakta, og sender tilbakemeldingene til FAU-representant for 6 C.
- Sak 20/1920: Nyttårsfest for 7.klasse
Det er sendt mail til Kløfta Velhus med forespørsel om leie av storsalen. Denne har man ikke fått svar på enda, men dato som er foreslått er Torsdag 16. Januar.
- Sak 21/1920: 17. Mai:
Det går snarest ut melding fra FAU-representant i 4 C til klassekontakten i 2. og 3. klasse angående et komité-møte. Håper å få gjennomført dette møte før neste FAU-møte.
- Sak 22/1920: Kiss `n Ride - skilt:
Har fått pristilbud på skiltene, men det må søkes kommunen om tillatelse til å sette opp skiltene. Avventer kjøp av skilt til vi har fått svar fra kommunen.
- Sak 23/1920: Trafikksikkerhet:
Det ble snakket om byggingen som skjer ved skolen, og at den provisoriske gangveien har vært (og fortsatt til en viss grad er) lite trafikksikker. FAU-representantene lurer på om kommunen kan sette krav til utbyggere i forhold til sikkerhet rundt provisoriske gangfelt. Det ble også snakket om å være i forkant til andre

byggeprosjekter man vet om, slik at det blir bygget sikre provisoriske gangfelt fra starten av. FAU-representanter ytrer også ønske om å senke fartsgrensen fra KIWI til avkjøringen til Hilton feltet. Eventuelt med elektroniske skilt som viser 30 i «kjernetiden» til skolen, og 50 resten av døgnet. FAU-representant i 5 C utarbeider forslag til brev angående byggeprosjektene. FAU-representant i 6 C gir tilbakemelding på høringsforslaget til kommunen, og inkluderer da forslaget om senket fartsgrense, samt oppmerking av overganger med hvite striper.

- Sak 24/1920: Eventuelt:
Hvordan formidle ut til foreldre om stopp av støtte fra FAU til klassene?
Det ble konkludert med at beste måten å gjøre dette på er å be lærerne legge det ved ukeslutthilsen.

Neste møte i FAU: 8. Januar 2020 klokken 18.30

Ragnhild Olsen
Referent i FAU